DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DA
ALFABETIZAÇÃO DE ALUNOS DOS ANOS FINAIS NO PÓS PANDEMIA: CAMINHOS
POSSÍVEIS PARA AMPLIAR ESTRATÉGIAS DE ENSINO E APRENDIZAGEM. de autoria
de RAFAELA CRISTINA DA SILVA BARBOSA, JULIA AUDREY DE PAULA, JENIFFER
ALINE LIRA DA SILVA, RAFAELLA GOMES DE ALMEIDA, ANA LARA LARA DE JESUS
PEREIRA BARBOSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99035

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99035